



حادثه دهشتناک جاده زاهدان در اثر برخورد کامیون حامل دینامیت به اتوبوس بوده است که برای گلبدین حکمتیار به مقصد افغانستان حمل می شد و نه برخورد تانکر بنزین به اتوبوس !

بر اساس خبرهای دریافتی از سوی منابع ویژه ، حدود نیمه شب پنجشنبه گذشته ، چهارم تیرماه ، یک کامیون حاوی دینامیت و یکسری تجهیزات نظامی به مقصد افغانستان برای تحویل به گروه گلبدین حکمتیار در جاده زاهدان درحال حرکت بوده است . راننده کامیون حامل دینامیت درحال رانندگی به خواب می رود و کنترل کامیون از دستش خارج می شود . این حادثه درست در جایی اتفاق می افتد که اتومبیل های زیادی از سوی مأمورین انتظامی به قصد کنترل متوقف شده بودند. آخرین اتومبیلی که در صف کنترل قرار داشته ، یک اتوبوس مسافری بوده است . کامیون به شدت با اتوبوس برخورد می کند و ابتدا اتوبوس دچار آتش سوزی می گردد. چند لحظه بعد حریق ایجاد شده به قسمت عقب کامیون سرایت می کند و چندین تن دینامیت منفجر می شود . بدنبال این انفجار پاسگاه پلیس باداوزه نفر که داخل آن محل بوده اند به هوا پرتاب می شوند و حریق به سایر اتومبیل ها ، از جمله یک تانکر حاوی بنزین کشیده می شود. پس از آن زبانه های آتش اکثر مسافرین و مأمورین حاضر در محل را به کام مرگ می کشاند و متأسفانه بیش از دویست نفر جان می سپارند.

سردمداران رژیم جمهوری اسلامی ایران با کتمان کردن حقایق می کوشند، اذهان عموم را به انحراف بکشانند و علت وقوع انفجار مهیبی را که موجب شد تا: انسانهای حاضر و اشیاء محل حادثه چندین متر به هوا پرتاب شدند منکر شوند . سران رژیم بخاطر هراس از واکنش مردم ، از طریق بلندگوهای تبلیغاتی خود علت این حادثه را برخورد یک تانکر به اتوبوس ذکر می کنند و نه یک کامیون حامل دینامیت. کارشناسان اعتقاد دارند ، آتش گرفتن یک تانکر بنزین آنهم در هوای آزاد ، نمی تواند به یک چنین انفجار مهیبی منجر شود. انفجار قدرتمندی که توانست چندین متر دور تر، حتی ساختمان مأمورین انتظامی رانیز منهدم کند. در تکمیل صحنه سازیها و برای جلوگیری از آگاه شدن مردم از عمق فاجعه، مأمورین حکومت تا بعد از ظهر روز بعد به بهانه های مختلف از ورود خبرنگاران به محل انفجار جلوگیری نمودند. هنگامیکه لاشه های سوخته شده اتومبیل ها را جمع آوری کردند ، آنگاه ورود به منطقه آزاد اعلام شد.

آیا اثبات این حقیقت ، دال بر آن نیست که در پس حادثه آتش سوزی قطار مشهد - نیشابور که سال پیش اتفاق افتاد نیز حقایق دیگری نهفته است؟! بدون شک ، آنگاه که طورمار ننگین این رژیم ضد بشری درهم پیچیده شود ، کلیه این حقایق برملا خواهد شد.

مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی ایران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۸ تیرماه ۱۳۸۳ - ۲۸ ژوئن ۲۰۰۴

A.C.P

Postfach 12 02 06
60115 Frankfurt am Main
Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>